ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – пятьдесят пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2023 года   Котовск                                № 430

О внесении изменений в приложение к решению пятьдесят второго
заседания Котовского городского Совета народных депутатов седьмого
созыва от 23.03.2023 № 400 «Об утверждении Реестра муниципальной

собственности г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев предоставленный администрацией города проект решения «О

внесении изменений в приложение к решению пятьдесят второго заседания

Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 23.03.2023

№ 400«Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска

Тамбовской области», учитывая заключение постоянных комиссий городского

Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению 52 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва от 23.03.2023 № 400 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области» следующие изменения:

1.1. В разделе I приложения добавить строки:

68250004031830
Земельный

участок

проспект

Труда 14Б

68:25:0

000037:

128

8225,0

5 26942

8,50

 город

Котовск

Тамбовск

ая

область

Муници

пальная

казна

68250004131831 Квартира
проспект

Труда
13 2

68:25:0

000030:

157

17,5

5995,

40

68:25:0000

030:157-

68/078/202

2-4 от

01.07.2022

город

Котовск

Тамбовск

ая

область

Муници

пальная

казна

68250004131832 Квартира
проспект

Труда
13 15

68:25:0

000030:

159

17,2

5890

7,94

68:25:0000

030:159-

68/106/202

3-19 от

28.04.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131833 Квартира
проспект

Труда
13 27

68:25:0

000030:

138

23,7

8116

9,66

68:25:0000

030:138-

68/078/202

2-4 от

01.07.2022

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131834 Квартира
ул.

Кирпичная
8 2

68:25:0

000058:

1381
42,9

1495

18,51

68:25:0000

058:1381-

68/074/202

3-3 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131835 Квартира
ул.

Кирпичная
8 4

68:25:0

000058:

1383
40,4

1408

05,31

68:25:0000

058:1381-

68/082/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131836
Жилое

помещение

проезд

Мичуринск

ий

5 1

68:25:0

000060:

60
38,8

1231

19,00

68:25:0000

060:60-

68/086/202

3-2 от

31.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131837
Жилое

помещение

проезд

Мичуринск

ий

5 2

68:25:0

000060:

59
38,8

1231

19,00

68:25:0000

060:59-

68/081/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131838
Жилое

помещение

ул.

Посконкин

а

23 1

68:25:0

000057:

496
64,1

2192

20,08

68:25:0000

057:496-

68/078/202

2-2 от

30.12.2022

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131839
Жилое

помещение

ул.

Посконкин

а

23 2

68:25:0

000057:

499
62,4

2134

06,13

68:25:0000

057:499-

68/074/202

3-6 от

13.06.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131840
Жилое

помещение

ул.

Посконкин

а

23 3

68:25:0

000057:

500
40,1

1371

40,80

68:25:0000

057:500-

68/113/202

3-5 от

31.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131841
Жилое

помещение

ул.

Посконкин

а

23 4

68:25:0

000057:

497
64,8

2216

14,06

68:25:0000

057:497-

68/075/202

3-4 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131842
Жилое

помещение

ул.

Посконкин

а

23 6

68:25:0

000057:

502
66,9

2287

95,99

68:25:0000

057:502-

68/075/202

3-4 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131843

Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 23

68:25:0

000048:

739
13,2

4232

24,87

68:25:0000

048:739-

68/074/202

3-4 от

23.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131844

Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 23а

68:25:0

000048:

753
27,0

8656

87,23

68:25:0000

048:753-

68/112/202

3-3 от

26.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131845

Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 26

68:25:0

000048:

733
26,2

8400

37,24

68:25:0000

048:733-

68/077/202

3-2 от

28.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131846

Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 27

68:25:0

000048:

771
12,9

4136

06,12

68:25:0000

048:771-

68/082/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131847

Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 27а

68:25:0

000048:

758
12,9

4136

06,12

68:25:0000

048:758-

68/086/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131848

Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 28

68:25:0

000048:

787
26,2

8400

37,24

68:25:0000

048:787-

68/074/202

3-4 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131849 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 30

68:25:0

000048:

763
25,7

8240

05,99

68:25:0000

048:763-

68/114/202

3-2 от

26.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131850 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 31а

68:25:0

000048:

757
13,1

4200

18,62

68:25:0000

048:757-

68/077/202

3-2 от

26.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131851 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 32

68:25:0

000048:

764
11,1

3558

93,64

68:25:0000

048:764-

68/081/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131852 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 33

68:25:0

000048:

747
26,0

8336

24,74

68:25:0000

048:747-

68/081/202

3-3 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131853 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 35

68:25:0

000048:

767
26,8

8592

74,73

68:25:0000

048:767-

68/086/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131854 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 36

68:25:0

000048:

751
26,0

8336

24,74

68:25:0000

048:751-

68/113/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131855 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 37

68:25:0

000048:

734
25,9

8304

18,49

68:25:0000

048:734-

68/075/202

3-2 от

26.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131856 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 38

68:25:0

000048:

854
26,6

8528

62,23

68:25:0000

048:854-

68/109/202

3-3 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131857 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 41

68:25:0

000048:

736
27,0

8656

87,23

68:25:0000

048:736-

68/082/202

3-3 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131858 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 43

68:25:0

000048:

735
28,8

8843

30,21

68:25:0000

048:735-

68/076/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131859 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 45

68:25:0

000048:

746
29,4

9027

53,75

68:25:0000

048:746-

68/085/202

3-6 от

02.06.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131860 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 46

68:25:0

000048:

740
17,9

5496

35,79

68:25:0000

048:740-

68/086/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131861 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 47

68:25:0

000048:

783
27,9

8566

94,89

68:25:0000

048:783-

68/078/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131862 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 48

68:25:0

000048:

778
13,4

4114

59,19

68:25:0000

048:778-

68/113/202

3-4 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131863 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 48а

68:25:0

000048:

782
13,9

4268

12,15

68:25:0000

048:782-

68/114/202

3-3 от

27.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131864 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 49а

68:25:0

000048:

762
14,1

4329

53,33

68:25:0000

048:762-

68/113/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131865 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 50

68:25:0

000048:

710
28,1

8628

36,07

68:25:0000

048:710-

68/081/202

3-3 от

26.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131866 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 51

68:25:0

000048:

750
14,2

4360

23,92

68:25:0000

048:750-

68/081/202

3-8 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131867 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 52

68:25:0

000048:

780
14,2

4360

23,92

68:25:0000

048:780-

68/111/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131868 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 52а

68:25:0

000048:

784
14,0

4298

82,74

68:25:0000

048:784-

68/082/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131869 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 54

68:25:0

000048:

745
28,2

8659

06,66

68:25:0000

048:745-

68/074/202

3-3 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131870 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 55

68:25:0

000048:

777
28,2

8659

06,66

68:25:0000

048:777-

68/109/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131871 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 57

68:25:0

000048:

769
28,0

8597

65,48

68:25:0000

048:769-

68/078/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131872 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 58

68:25:0

000048:

743
28,1

8628

36,07

68:25:0000

048:769-

68/078/202

3-4 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131873 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 59

68:25:0

000048:

772
28,2

8659

06,66

68:25:0000

048:772-

68/078/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131874 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 60

68:25:0

000048:

760
27,6

8474

83,12

68:25:0000

048:760-

68/078/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131875 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 61

68:25:0

000048:

773
29,2

8966

12,57

68:25:0000

048:773-

68/074/202

3-4 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131876 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 63

68:25:0

000048:

737
17,4

5342

82,83

68:25:0000

048:737-

68/074/202

3-2 от

23.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131877 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 63а

68:25:0

000048:

759
18,1

5557

76,97

68:25:0000

048:759-

68/078/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131878 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 65

68:25:0

000048:

766
15,1

4636

59,24

68:25:0000

048:766-

68/087/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131879 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 66

68:25:0

000048:

768
17,7

5434

94,61

68:25:0000

048:768-

68/074/202

3-4 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131880 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 66а

68:25:0

000048:

749
16,5

5066

47,52

68:25:0000

048:749-

68/106/202

3-3 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131881 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 71

68:25:0

000048:

741
14,4

4421

65,10

68:25:0000

048:741-

68/085/202

3-4 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131882 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 72

68:25:0

000048:

754
14,0

4298

82,74

68:25:0000

048:754-

68/075/202

3-4 от

28.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131883 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 75

68:25:0

000048:

756
28,3

8689

77,25

68:25:0000

048:756-

68/075/202

3-2 от

28.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131884 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 77

68:25:0

000048:

744
13,8

4237

41,56

68:25:0000

048:744-

68/081/202

3-6 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131885 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 79

68:25:0

000048:

786
14,0

4298

82,74

68:25:0000

048:786-

68/078/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131886 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 81

68:25:0

000048:

788
14,7

4513

76,88

68:25:0000

048:788-

68/078/202

3-4 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131887 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 87

68:25:0

000048:

752
27,8

8536

24,30

68:25:0000

048:752-

68/075/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131888 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 88а

68:25:0

000048:

770
13,8

4237

41,56

68:25:0000

048:770-

68/081/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131889 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 89

68:25:0

000048:

712
13,9

4456

68,61

68:25:0000

048:712-

68/078/202

3-5 от

05.04.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131890 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 91

68:25:0

000048:

776
14,4

4421

65,10

68:25:0000

048:776-

68/074/202

3-2 от

30.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131891 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 92

68:25:0

000048:

781
27,6

8474

83,12

68:25:0000

048:781-

68/075/202

3-8 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131892 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 93

68:25:0

000048:

761
13,8

4424

62,36

68:25:0000

048:761-

68/086/202

3-3 от

25.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131893 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 95

68:25:0

000048:

785
14,1

4329

53,33

68:25:0000

048:785-

68/078/202

3-2 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131894 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 96

68:25:0

000048:

779
33,8

1 037

859,7

6

68:25:0000

048:779-

68/112/202

3-3 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131895 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 81а

68:25:0

000048:

748
13,9

4268

12,15

68:25:0000

048:748-

68/078/202

3-10 от

31.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131896 Квартира

ул.

Октябрьска

я

2 100

68:25:0

000048:

765
14,3

4390

94,51

68:25:0000

048:765-

68/086/202

3-2 от

29.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131897 Квартира
ул.

Тенистая
3/1 5

68:25:0

000072:

1142
53,3

68:25:0000

072:1142-

68/084/202

3-1 от

22.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131898 Квартира
ул.

Тенистая
3/1 25

68:25:0

000072:

1105
47,9

68:25:0000

072:1105-

68/113/202

3-1 от

23.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131899 Квартира
ул.

Тенистая
3/1 27

68:25:0

000072:

1107
32,5

68:25:0000

072:1107-

68/109/202

3-1 от

23.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131900 Квартира
ул.

Тенистая
3/1 35

68:25:0

000072:

1116
32,5

68:25:0000

072:1116-

68/086/202

3-1 от

24.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131901 Квартира
ул.

Тенистая
3/1 47

68:25:0

000072:

1129
35,3

68:25:0000

072:1129-

68/087/202

3-1 от

24.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

68250004131902 Квартира
ул.

Тенистая
3/1 59

68:25:0

000072:

1143
35,4

68:25:0000

072:1143-

68/083/202

3-1 от

23.05.2023

город

Котовск

Тамбовс

кая

область

Муници

пальная

казна

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

    Глава             Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

А.М.Плахотников А.В.Кочетков